	2009-2010 учебный год
	2010-2011 учебный год
	2011-2012 учебный год

	Четверть
	К-во уч-ся
	Из них
	Успев - сть
	Кач знан
	Уровень знан
	Четверть
	К-во уч-ся
	Из них
	Успев - сть
	Кач знан
	Уровень знан
	Четверть
	К-во уч-ся
	Из них
	Успев - сть
	Кач знан
	Уровень знан

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	
	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	
	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	
	
	

	
	3 класс
	4 класс
	5 класс

	I
	
	
	
	
	
	
	
	I
	
	
	
	
	
	
	
	I
	
	
	
	
	
	
	

	II
	
	
	
	
	
	
	
	II
	
	
	
	
	
	
	
	II
	
	
	
	
	
	
	

	III
	
	
	
	
	
	
	
	III
	
	
	
	
	
	
	
	III
	
	
	
	
	
	
	

	IV
	
	
	
	
	
	
	
	IV
	
	
	
	
	
	
	
	IV
	
	
	
	
	
	
	

	год
	
	
	
	
	
	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	

	
	4 класс
	5 класс
	6 класс


	I
	
	
	
	
	
	
	
	I
	
	
	
	
	
	
	
	I
	
	
	
	
	
	
	

	II
	
	
	
	
	
	
	
	II
	
	
	
	
	
	
	
	II
	
	
	
	
	
	
	

	III
	
	
	
	
	
	
	
	III
	
	
	
	
	
	
	
	III
	
	
	
	
	
	
	

	IV
	
	
	
	
	
	
	
	IV
	
	
	
	
	
	
	
	IV
	
	
	
	
	
	
	

	год
	
	
	
	
	
	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	

	
	5 класс
	6 класс
	7 класс

	I
	
	
	
	
	
	
	
	I
	
	
	
	
	
	
	
	I
	
	
	
	
	
	
	

	II
	
	
	
	
	
	
	
	II
	
	
	
	
	
	
	
	II
	
	
	
	
	
	
	

	III
	
	
	
	
	
	
	
	III
	
	
	
	
	
	
	
	III
	
	
	
	
	
	
	

	IV
	
	
	
	
	
	
	
	IV
	
	
	
	
	
	
	
	IV
	
	
	
	
	
	
	

	год
	
	
	
	
	
	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	

	
	6 класс
	7 класс
	8 класс

	I
	
	
	
	
	
	
	
	I
	
	
	
	
	
	
	
	I
	
	
	
	
	
	
	

	II
	
	
	
	
	
	
	
	II
	
	
	
	
	
	
	
	II
	
	
	
	
	
	
	

	III
	
	
	
	
	
	
	
	III
	
	
	
	
	
	
	
	III
	
	
	
	
	
	
	

	IV
	
	
	
	
	
	
	
	IV
	
	
	
	
	
	
	
	IV
	
	
	
	
	
	
	

	год
	
	
	
	
	
	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	

	
	7 класс
	8 класс
	9 класс

	I
	
	
	
	
	
	
	
	I
	
	
	
	
	
	
	
	I
	
	
	
	
	
	
	

	II
	
	
	
	
	
	
	
	II
	
	
	
	
	
	
	
	II
	
	
	
	
	
	
	

	III
	
	
	
	
	
	
	
	III
	
	
	
	
	
	
	
	III
	
	
	
	
	
	
	

	IV
	
	
	
	
	
	
	
	IV
	
	
	
	
	
	
	
	IV
	
	
	
	
	
	
	

	год
	
	
	
	
	
	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	

	
	 8 класс
	9 класс
	класс

	I
	
	
	
	
	
	
	
	I
	
	
	
	
	
	
	
	

	II
	
	
	
	
	
	
	
	II
	
	
	
	
	
	
	
	

	III
	
	
	
	
	
	
	
	III
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV
	
	
	
	
	
	
	
	IV
	
	
	
	
	
	
	
	

	год
	
	
	
	
	
	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 9 класс
	класс
	класс

	I
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	III
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	класс
	класс
	класс

	
	
	

	
	по школе
	по школе
	по школе

	I
	
	
	
	
	
	
	
	I
	
	
	
	
	
	
	
	I
	
	
	
	
	
	
	

	II
	
	
	
	
	
	
	
	II
	
	
	
	
	
	
	
	II
	
	
	
	
	
	
	

	III
	
	
	
	
	
	
	
	III
	
	
	
	
	
	
	
	III
	
	
	
	
	
	
	

	IV
	
	
	
	
	
	
	
	IV
	
	
	
	
	
	
	
	IV
	
	
	
	
	
	
	

	год
	
	
	
	
	
	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ынтымакская основная школа 
Показатель успеваемости по русской речи за 3 года
Учитель: Ботаева Динара Мухарамовна

Методика расчета успеваемости

/Оқыту сапасының диаграммасы/

	Ең жоғары
	Жоғары
	Орташа
	Қанағат 
	Төмен

	1
	0,72
	0,71
	0,66
	0,65
	0,37
	0,36
	0,17
	0,16
	0,01

	100%
	90%
	80%
	70%
	60%
	50%
	40%
	30%
	20%
	10%
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Успеваемость /Үлгерім/

Количество 5 + 4 + 3 * 100 / количество уч-ся
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Качество /Сапасы/

Количество 5 + 4 * 100/ количество уч-ся
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Уровень /Деңгей/

 «5» - 1

 «4» - 0,64

 «3» - 0,36

 «2» - 0,14
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/Количество «2» * 0,14/

Ынтымакская основная школа

Результаты работы по выработке навыков чтения

	№
	Фамилия, имя
	Классы

	
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Норма чтения
	
	
	
	
	
	
	

	3 класс

	1
	Галы Рабига
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Есен Аяулым
	
	
	
	
	
	
	

	4 класс

	1
	Мухарамов Ислам
	
	
	
	
	
	
	

	5 класс

	1
	Сагындык Амина
	
	
	
	
	
	
	

	6 класс

	1
	Актас Айдана
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Базарбек Куандык
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Галы Малика
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Тулеубай Махаббат
	
	
	
	
	
	
	

	7 класс

	1
	Зикен Жаркын
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Кайыркеш Арнур
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Кудайбергенов Айбек
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Кушербаев Тельман
	
	
	
	
	
	
	

	8 класс

	1
	Аубакиров Нурбол
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Биткеев Казбек
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Боранбаева Гульден
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Мукарашев Батырхан
	
	
	
	
	
	
	

	9 класс

	1
	Мустафин Жанибек
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Наскенов Кайдар
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Рахуова Айнара
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Деңгей көрсеткіші

	Бағалар саны
	Деңгей

	
	«4»
	«3»
	«2»

	1


	0,64
	0,36
	0,14

	2


	1,28
	0,72
	0,28

	3


	1,92
	1,08
	0,42

	4


	2,56
	1,44
	0,56

	5


	3,2
	1,8
	0,7

	6


	3,84
	2,16
	0,84

	7


	4,48
	2,52
	0,98

	8


	5,12
	2,88
	1,12

	9


	5,76
	3,24
	1,26

	10


	6,4
	3,6
	1,4
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